

# Årsredovisning

för

## Sales Family i Sverige AB

559180-3514

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linus Viktorsson, Styrelseledamot  
2022-10-25

Styrelsen för Sales Family i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Sales Family AB registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av hemlarm. Bolaget äger aktierna i Golden Sales i Sverige AB, org nr 559311-9588. Med stöd av 7 kapitlet 3§ ÅRL upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Tibro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi har beaktat hur effekterna av covid-utbrotten påverkat bolagets utveckling. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Sales Family i Sverige AB har under året förvärvat ytterligare 125 aktier i Golden Sales i Sverige AB, 559311-9588, och äger nu 100 % av bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2018/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	1 718	1 478	6 273
Resultat efter finansiella poster	214	132	591
Soliditet (%)	52,2	45,1	25,1

### Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 811
årets vinst	79 804
	<b>400 615</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	400 615
	<b>400 615</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 718 444	1 478 215
Övriga rörelseintäkter		0	466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 718 444</b>	<b>1 478 681</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-55 966	-77 028
Övriga externa kostnader		-804 791	-505 048
Personalkostnader	2	-612 869	-679 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 977	-27 494
Övriga rörelsekostnader		0	-56 454
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 499 603</b>	<b>-1 345 970</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>218 841</b>	<b>132 711</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 640	-602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 640</b>	<b>-602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 201</b>	<b>132 109</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-111 900	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-111 900</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 301</b>	<b>132 109</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 497	-30 289
<b>Årets resultat</b>		<b>79 804</b>	<b>101 820</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 439	86 416
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 439</b>	<b>86 416</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100 000	0
Andra långfristiga fordringar		313 000	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>438 000</b>	<b>312 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>498 439</b>	<b>398 916</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	128 042
Fordringar hos koncernföretag		0	1 900
Övriga fordringar		74 524	-31 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 453	75 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 977</b>	<b>174 295</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 775	248 953
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 775</b>	<b>248 953</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 752</b>	<b>423 248</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>863 191</b>	<b>822 164</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		320 811	218 992
Årets resultat		79 804	101 820
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>400 615</b>	<b>320 812</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>450 715</b>	<b>370 912</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		313 000	300 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>313 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		159 279	71 865
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>159 279</b>	<b>71 865</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	9 066
Skatteskulder		-193 928	0
Övriga skulder		80 251	70 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 874	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-59 803</b>	<b>79 387</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>863 191</b>	<b>822 164</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	124 000	144 000
Inköp		50 000
Försäljningar/utrangeringar		-70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 000</b>	<b>124 000</b>
Ingående avskrivningar	-37 584	-19 636
Försäljningar/utrangeringar		9 546
Årets avskrivningar	-25 977	-27 494
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 561</b>	<b>-37 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 439</b>	<b>86 416</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

250 st aktier Goldes Sales i Sverige AB

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>12 500</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har ej inträffat.

Tibro 2022-10-14

*Kim Viktorsson*  
Kim Viktorsson  
Ordförande

*Linus Viktorsson*  
Linus Viktorsson  
Styrelseledamot